
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                     Bashkia Pustec 

Adresa  Pustec Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail  bashkia.pustec@gmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiapustec.gov.al/ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – 

Procedure e hapur te thjeshtuar/Mallra/ Sistem elektronik/ Mareveshje kuader 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 

 

REF-98826-03-19-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“Blerje karburant per mjetet + ngrohje shkolle” 

 

5. Fondi limit 

4 415 379 (kater milion e katerqind e pesembedhjete mije e treqind e shtatedhjete e nente) lek pa 

TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

1 vit nga marveshja kuader 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

Data:  02.04.2024 ora10:00 

 

KRYETARI I BASHKISE 

PALI KOLEFSKI 

______________ 

https://www.bashkiapustec.gov.al/

